

Dobre Miasto, 20.02.2019 r.

Pani Zdzisława Kobylińska
Radna Rady Miejskiej
w Dobrym Mieście

dotyczy: zapytania z 12.02.2019 r. w sprawie chodnika przy ul. Rzeszutka

W odpowiedzi na zapytanie informuję, że wystąpię do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie o przebudowę nawierzchni odcinka chodnika przy ul. Rzeszutka wzdłuż muru kościelnego.

Nadmieniam również, że utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą należy do zadań zarządcy drogi, określonych ustawą z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 2068, ze zm.). W związku z tym utrzymanie tego odcinka chodnika, jak i pozostałych chodników położonych w ciągach dróg wojewódzkich na terenie miasta i gminy Dobro Miasto, należy do obowiązków Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, prowadzone jest według określonych standardów i w ramach środków finansowych przeznaczonych na ten cel. W budżecie Gminy Dobro Miasto na rok bieżący nie przewidziano środków finansowych na utrzymanie innych niż gminne ciągów komunikacyjnych. Jednakże, po przeprowadzeniu przebudowy nawierzchni odcinka chodnika przy ul. Ks. E. Rzeszutka, wystąpię do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie o powierzenie – na mocy stosownej umowy - utrzymania ciągów pieszych będących w jego zarządzie, Zakładowi Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Dobrym Mieście.

BURMISTRZ
Jarosław Kowalski



Urząd Miejski w Dobrym Mieście
ul. Warszawska 14
11-040 Dobre Miasto
Referat Inwestycji i Nieruchomości
tel./fax. +48 89 615 10 69

IN.7234.4.2019.BG(MT)

Dobre Miasto, 20.02.2019 r.

**Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Olsztynie**

W związku z zapytaniem zgłoszonym przez Radną Rady Miejskiej w Dobrym Mieście, Panią Zdzisławę Kobylińską, dotyczącą stanu technicznego odcinka chodnika zlokalizowanego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 530 (strona prawa) – ul. Ks. E. Rzeszutka (działka nr 54/5, obr. 4 miasta, wzdłuż muru kościelnego) proszę o zabezpieczenie środków finansowych i podjęcie działań zmierzających do przebudowy nawierzchni tego chodnika.

Obecnie chodnik na długości około 50 mb (łącznie z nawierzchnią mostu) posiada nawierzchnię z masy bitumicznej, która – jak wskazuje Pani Radna – jest spękana, z licznymi ubytkami, przerośnięta chwastami i zawsze brudna. Chodnik w ciągu ulicy Łużyckiej i ul. Ks. E. Rzeszutka stanowi jeden z głównych ciągów komunikacji pieszej w Dobrym Mieście, a odcinek wskazany wyżej to końcowa część chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 530 strona prawa, która nie została do chwili obecnej wyremontowana.

BURMISTRZ

Jarosław Kowalski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Pani Zdzisława Kobylińska, Radna Rady Miejskiej w Dobrym Mieście
3. Aa.